
es r-í <> i-j rř ^
cí m

o provádění svazu a nakládání se směsným komunálním <>dpadeuí
uzavřená dle ustanovení § 269 odst. 2 a § 536 a násl . Obchodního
zákoníku .

1 . Původce
lcúe § 2

Cl . I . r·
Smluvní strany a {t

äS p"otoPolu" ...9t!t.

(obj ednatel )
12 zák. č. 125/1997 Sb. , o odpadech/

Obchodní jméno:
Sídlo :
Zastoupena:
Tel:
Fax:
3ank. spojení:
Ičo:
DIC:

Domov áůchodců
E'cjlrLí í-3, 682 ol Vyškov ·úWäanv
Pátková jana ředitelka DD

n
xž3 Vyškov
225556
3'!1-226556

2 . Oprávněná
Idle § 2

k nakládání s odpady (zhotovitel)
13 zák. č. 125/1997 Sb. , o cldpadech/

Obchodní jméno : RESPONC, a. s.
Sídlo : Sínetanovo nábřeží 37. 682 01 Wškov
Zastoupena : Ing. Ivo Bárkem, ředí telem a. s.
Teľ :
Fax :
Bank. spo j eni ' IPB Vi"ško'.'
IČO: 49435612
DIČ: 341-49435012

ČI. II.
Předmět smlouvy

Předmětem t é t o smí auvy j e svoz a L i Xvi dace směsného
cjclpadu - kód druhu odpadu 20 03 01 dle Kataícsu eclpaclěi
112 , zákon 337/19°37 Eb. a naXi ádání s komunál nimi
souladu s obecně záva=Wmi právními gř*dpis:7 včetně
konte j ne rä 'j záj mu komplexni :",0 pc·skyt ován i s l užeb .

ČI. III.
Povinnosti pérvodce odpadu a další ujednáni

l. Směsný komunální odpad se ukládá dQ sbérných nádob(konte jnerä)
taX , aby j e bylo mcCZňQ řádně uzavřít a edpaci z nich při mani-
pulaci r,e'jypadával.

2. Do nádob je ukládat j iné druh;i edpadei , než t;u pro
které jscu určeny. Zejmena je zakázáno clävat do sběrných nádob
odpad, kíerÝ má nebo může mít r.ebEzpečr.e vlastncsti , např.

pcpe! , c·dpac!y vÝbušné , samozápaj né , silně zapáchaÍ ici
Mpadt' , které při styku s vodou j i vývinem tepla nebo
pĹynu, he?uaviríy ĺ. t F. nebezpečnost i , t l aková nádQby' , odpad'ttekuté , radi c·akt iavní , toxické , velkoobj emcmé kus:' a další c'd_

pac! jako např. zémiřm stavebr,1 od.m.d. kamení . uhynulá
zvi řata , t ráva a další .



-2-

3. Za škody způsobené oprávněné osobně v případě poškození z dů-
vodu uložení zakázaného odpadu ve sběrné nádobě odpovídá
původce odpadu.

4. Maximální délka intervalu pro odvoz směsného komunálního odpa-
du le 14 dnů.

5. Mimořádný odvoz odpadu zajistí oprávněná osoba na základě sa-
mostatné obiednávký , příp. dodatku k této smlouvě.

6. Sběrné nádoby se umíst'ují na stanovištích pro ně vyhrazených.
Zpravidla na krai chodníku nebo na kr"ajnici 'jozo\jky tak, aby
byl",' dobře přístupné při ieiich vyprázdňování a odvozu.

7. Sběrné nádoby jsou um:ístěny u komunikací. které dovcjují s'jým
technickým stavem příjezd a odiezd svozovému vozidlu.

8. Dále je předpokladem pravidelného odvozu pr"&jezdnost komuni-
kací.

9. Podmínkou řádného svozu je označení odpadové nádoby štítkem
vydaným na základě uzavřené smlouvy a zaplacení úhrady
případně zálohy za službu a.s. RESPONO pokud není sjednáno
jinak.

lO.Veškeré změny úclajů obsažených ve smlouvě je nutno předat op-
rávněné osobě písemně formou doporučeného dopisu. Stejný pos-
tup je nutno zachQvat i v případě telefonického nebo ústního
ohlášení změny.

ll.Změna nahlášená zpäsobem uvedeným 'j či. III. lO smlouvy
nabývá platnosti prvním dnem následujícího měsíce od data
doručení písemné změny.

12.V souvislosti s nájmem sběrných nádQb - kontejneY"el
- zajistit řádnou péči o m-onajaté nádoby
- hlásit provozovateli poškození, "zničení nebo odcizení prona-
jatých nádob

- zaplatit sjednanou cenu, uhradit VZňiklou škodu xj důsledku
povinnQEtí a neuspc>kojení vzniklých pohledávek.

- zabezpečit kontejnery proti odcizení, poškození, za porušení
této pcminnosti nese Dbjednatel plnou odpovědnost, včetně
povinnc:sti k náhradě škody.

13.Kontejner lsběrná náclcbal slouží svému účelu po celou dobu, kdy
je zpelsobilý užívání bez ohledu na dobu životnosti. P<j uplynu-

tí cloby životnosti a následném zániku funkčnosti kontejnerel
/sběrných nádobí' bude prQvedena jejich postupná výměna. Před
uplynutím doby Zi\jcjtnestÁ lze provést výměnu kontejneru jen za

sjednanou úhradu.

ČI. IV.
Povinnosti opr"áLrněné osoby

l . Oprávněná osoba j e povinna zaj i st i t :al předání prona jatých sběrnÝch nádob
bl vyprazdňování sběrnY'ch nádob tak, aby

nickym závadám, ke škodám na majetku a

cl po vyprázdnění sběr"ný'ch nádob za j i st i t
pracilení na stanoviště

nedocházelo k hygie-
k úr"azäm
jejich vrácení bez



..- _.-.

.

" 3_

2. Dojde-li při přemísťování a vyprazdňování sběrnYch nádob ke
znečištění veřejného prostranství, je oprávněná osoba povinna
zaiistit okamžitě odstranění nečistotYä

3. Oprávněná osoba se zavazuje, že bude svoz provádět xj pravidle—
ných intervalech, ve dnech , které Ísqu sjec!nány.

4. Za kalendářní rok se svoz provede minimálně: - ve var. A SO x '·

- ve var. B 39 x
- ve var. C 26 x

Siednávají se samostatná dílčí plnění. a ta plnění čtvrtletní,
která jsotl současně samostatnými zdarlitelnými plněními.

5. Náhradní odvoz v případě poruchy sběrného vozidla bude zajištěn
příští den, případně ľ7 náhradním termínu dohodnutém s obiedna-
telem.

6. Ve dnech praco'jního volna a pracovního klidu a o svátcích bude
tento svoz proveden xj následujícím svozovém dnu, případně ve
dnech následuÍícíh podle dohody mezi smluvními stranami.

7. V mimořádMch případech nesmí přesáhnout svoz interval dvaceti-
osmi dní.

8. V případěS nevyvezení odpadu ve sjednaném termínu je oprávněná
osoba povĹnna neprodleně informovat zástupce smluvní strany.

9. Obsahuje-li sběrná nádoba zakázané druhy odpadů uvedené v Cl.
III.oc!st. 2, oprávněná osoba n2zajistí její Ľ'yprázd.ně.ní a oz-
námí tůtQ skutečnost objednateli, kíer"7 je povinnen zabezpečit
zneXkodnění odpadá ve sběrné nádobě uložených.

lO.Odvoz odpadů neEmí ohrožovat bezpečnost a plynulost silničního
provozu a pohyb chodců.

CI. V.
Ceny a fakturace

!. Svoz směsného komunálního odpadu a další nakládání s odpadem
zajišt'uje oprávněná osoba za úplatu podle' cen /poplatká/
schválenYch valnou hromadou a.s. RESPONO a pc<fĹe zákona
o cenách č. 526/90 Sb. ve znění změn.

2. Cena za provedenou službu - víz. příľc>ha

3. Cena uvedená v příloze bude upravována podle změny cen vstupů
na základě rozhodnutí o ceně 'j souladu s ustanovením stanov
a.s.,a to dodatkem ke smlouvě.

4. Úhrada provedené služby:

a) viz. pří1c>ha — fakturace
Siecinaná cena bude fakturována zhotovitelem čtvrtletně, a to
do IQ. dne příslušného čtvrtletí. Vystavenou faktur'u je objed-
natel povinnen uhradit do 14 dná od ieiího vystavení.
Nebude—li faktura uhrazena vzniká právo na smluvní pokutu ve
cC'ši 0.2 % z dlužné Zá£tky za každý den prodlení.
V případě, že úhrada nebude poskytnuta, nevzniká právo na dal-
ší sjednané plnění dle ČI. II. smlouvy.



-4-

Vzhledem ke sjednaným dílčím plněním, a to čtvrtletním, se po—
važuje zdanitelné plnění za uskutečněné posledním dnem kalen—
dářního čtvrtletí.

b) víz. příloha — \t hotovostí
Úhrada ceny sjednaných služeb bude prováděna v hotovosti pře-
dem před poskytnutím službs' a to na pololetí nebo na rok. Při
provedení úhrady bude vydána evidenční známka, která bude
stanoveným způsobem umístěna na kontejneru /popelnici/ a
příslušný daňový doklad.
V případě, že úhrada nebude poskytnuta, nevzniká právo na dal-
ší sjednarié plnění dle Cl. II. smlouvy.

VI.
Závěrečná =tanauení a ostatní uj ednání

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na
nichž se smluvní strany dohednou a oboustranně le odsouhlasí.
K podání jejich návrhů jso'Ll oprávněny obě smluvní strany.

3. Práva a pc^jinnosti touto smlouvou neupravené se řídí přísluš—
nÝmi ustanoveními Obchodního zákcmíku.

4. Smi ouva nabý'já platnosti p<>cĺpĺ sem smi olivy '
stranami zastoupenými oprávněnými zástupci .
potvrz uj í i ovně svým pocip i sem , Ze seuři1asĺ
tanoveními této smiou'jý .

oběma smluvními
Smiuvní strany
u"ešker"ým i us—

5. Smlouva je oboustranně vypověditelná výpovědí s tříměsíční vy-
pcNjědní lhätou, která počne běžet l.dnem měsíce následujího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

6. Tato smlouva je výhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každÝ
má platnost prvopĹsu. Každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení smlouvy.

Ge jjt ·19ZľVe Vyškově dne . . . . . . . . . , . .

AKCIOVÁ SPOLE :NOST

za zhotovitele
Ing. Ivo Bárek, řed. a. s .

..M"

á m-.

l ...i ; ·' .f :' · ,>.-· " " t" C

za abj ednatele

/4'tL o v,j/ 7,m í7 2ld


